
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.1
Сумський  національний  аграрний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «18» серпня 2021 року №1831-н

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський національний аграрний університет 
у 2021 році та рішення приймальної комісії від «18» серпня 2021 року, протокол 
№50,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2021 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 39 арк.

Ректор Володимир ЛАДИКА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9751457 858840 Гринівська Людмила Вікторівна 16261476 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

143,500

2 9542860 858840 Кнопік Інна Григорівна 34831914 CM 03.07.2008 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0099371

Економіка 
підприємства

130,350

3 10178537 858840 Марченко Віталій Миколайович 054640 C17 27.06.2017 
Диплом спеціаліста

Економіка 
підприємства

125,000

4 9754231 858840 Махно Дарія Володимирівна 40016529 CM 25.02.2011 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

153,450

5 9770497 858840 Овсепян Давид Едуардович 069261 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

132,350

6 9833554 858840 Покутня Наталія Миколаївна 018322 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014283

Економіка 
підприємства

146,550

1



7 9401775 858840 Прихожай Анна Валентинівна 186990 M19 31.12.2019 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

161,350

8 9771190 858840 Солдаткін Кіріл Сергійович 069297 M20 28.02.2020 
Диплом магістра

Економіка 
підприємства

152,550

9 9831434 858840 Стукошин Дмитро Сергійович 126148 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068857

Економіка 
підприємства

142,250

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

051 Економіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10017205 904119 Скорозвон Артем Олександрович 47365102 CM 30.06.2014 
Диплом магістра

Економіка місцевого 
розвитку

151,200

2 10129522 904119 Соловей Оксана Алімівна 37472340 KB 14.08.2009 
Диплом спеціаліста

Економіка місцевого 
розвитку

145,250

3 10016770 904119 Фатун Олексій В`ячеславович 002850 C19 25.02.2019 
Диплом спеціаліста

Економіка місцевого 
розвитку

129,750

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10152288 847876 Арістова Ольга Олександрівна 27916802 XA 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

122,300

2 9847353 847876 Бєльчик Юлія Володимирівна 12019419 CM 09.06.2000 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

143,000

3 9025265 847876 Бреус Єлизавета Олександрівна 130061 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0043761

Облік і 
оподаткування

131,900

4 9004530 847876 Гапич Анастасія Володимирівна 130060 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0086728

Облік і 
оподаткування

119,000

5 9976323 847876 Дієсперова Ірина Валеріївна 109166 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0025192

Облік і 
оподаткування

141,900

6 9033561 847876 Змисля Марина Василівна 133780 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027607

Облік і 
оподаткування

132,000

4



7 9611488 847876 Коваль Валентина Іванівна 10476213 KB 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

119,300

8 9614509 847876 Колеганова Вікторія Олександрівна 36613869 CM 30.06.2009 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

134,100

9 10012371 847876 Кучерявенко Неля Вікторівна 058723 M18 24.02.2018 
Диплом магістра

Облік і 
оподаткування

106,800

10 9019986 847876 Плоска Анна Іванівна 130052 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044074

Облік і 
оподаткування

128,500

11 9595621 847876 Побідинська Юлія Сергіївна 29994005 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Облік і 
оподаткування

132,250

12 9022296 847876 Ростовська Тетяна Сергіївна 130053 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0068351

Облік і 
оподаткування

143,450

13 8997783 847876 Сидоренко Дарина Олегівна 130054 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044901

Облік і 
оподаткування

148,200

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10158793 849782
Бібік Роман Олегович 162971 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0048944

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

135,500

2 9069877 849782
Говенько Ярослава Сергіївна 162972 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019329

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,450

3 9834594 849782
Дзярик Анна Сергіївна 174154 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0052844

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,500

4 9613010 849782
Огієнко Дар`я Сергіївна 139080 M20 31.12.2020 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

156,900

6



5 9140153 849782
Прокопенко Ірина Василівна 139277 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0044497

Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

121,050

6 9612423 849782
Романенко Наталія Романівна 148485 M20 18.12.2020 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

120,200

7 9869654 849782
Соколовська Світлана Юріївна 43456643 KB 11.05.2012 

Диплом магістра
Фінанси, банківська 
справа та 
страхування

159,250

7



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10166290 824995 Багмет Любов Анатоліївна 16367834 CM 30.06.2001 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

147,200

2 9884290 824995 Балагуровський Олексій Володимирович 145635 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0100554

Адміністративний 
менеджмент

111,000

3 9747222 824995 Бандура Юлія Олександрівна 35217498 CM 30.06.2008 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

157,500

4 10125610 824995 Бондар Дар`я Петрівна 157107 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0060392

Адміністративний 
менеджмент

109,500

5 9975304 824995 Борисенко Інна Олександрівна 47550942 CM 06.07.2014 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

114,100

6 10080279 824995 Бурик Карина Станіславівна 172964 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0058282

Адміністративний 
менеджмент

130,850

8



7 9756682 824995 Ващенко Аліна Олександрівна 032218 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

118,850

8 9579492 824995 Ващенко Іван Олександрович 032167 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

132,650

9 9376621 824995 Горбасьов Віталій Володимирович 23457837 CM 02.07.2003 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

149,250

10 9376241 824995 Горбачов Олександр Володимирович 023754 C20 24.12.2020 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

123,400

11 9375778 824995 Граматик Ірина Іванівна 004001 MБHX 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

138,900

12 9595252 824995 Гребеник Анастасія Андріївна 159725 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061079

Адміністративний 
менеджмент

155,750

13 9381872 824995 Івашківський Михайло Васильович 36011854 KB 25.06.2009 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

180,600

14 9554516 824995 Лихина Сергій Михайлович 154877 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

124,550

15 9876010 824995 Макаренко Сергій Станіславович 145632 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0114803

Адміністративний 
менеджмент

122,800

16 9609074 824995 Омельчук Анна Іванівна 28253641 CM 16.12.2005 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

102,650

17 9610615 824995 Омельчук Василь Олександрович 23894840 CM 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

106,000

18 9383150 824995 Павлюк Наталія Петрівна 43552739 KB 31.05.2012 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

167,800

19 9604440 824995 Радько Євген Миколайович 154910 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

109,500

20 9373944 824995 Ставничий Володимир Дмитрович 010888 ЛABC 26.06.1998 
Диплом спеціаліста

Адміністративний 
менеджмент

150,350

21 9369073 824995 Турчин Віктор Васильович 154899 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Адміністративний 
менеджмент

137,950

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

073 Менеджмент Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10164483 849784
Заїка Олексій Володимирович 168933 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

125,250

2 10150144 849784
Москвич Денис Олександрович 174165 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026910

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

158,500

3 10127979 849784
Нагорна Тетяна Борисівна 007082 MБHX 02.07.1999 

Диплом спеціаліста
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

111,350

4 9205639 849784
Нєдєльніцина Діана Леонідівна 174158 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0026753

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

153,000

10



5 9739371 849784
Садовой Вадим Олександрович 148500 M20 28.12.2020 

Диплом магістра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

126,450

6 9345769 849784
Скрипка Карина Олександрівна 174157 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0031878

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

145,000

7 9027880 849784
Якуб Катерина Вікторівна 139271 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0019649

Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

156,750

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9186098 847865 Бакланська Юлія Сергіївна 157102 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0049039

Маркетинг 164,750

2 10006325 847865 Бойко Анна Олександрівна 133774 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0046140

Маркетинг 159,500

3 9739356 847865 Буднік Дар`я Юріївна 174159 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0052986

Маркетинг 163,000

4 10154005 847865 Великодна Христина Сергіївна 131901 B21 25.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002177

Маркетинг 166,750

5 10042527 847865 Зацепілін Артем Валерійович 11547212 MB 19.06.2010 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 182,250

6 9870185 847865 Калюжний Максим Сергійович 170750 M20 30.12.2020 
Диплом магістра

Маркетинг 154,100

12



7 9593626 847865 Катериніна Дар`я Миколаївна 019980 B21 01.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0014293

Маркетинг 161,500

8 9600982 847865 Колпаков Владислав Вікторович 049014 B19 04.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0027588

Маркетинг 160,650

9 9692556 847865 Коротенко Людмила Вікторівна 132588 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0028568

Маркетинг 166,900

10 9119771 847865 Лазоренко Ірина Андріївна 048744 B19 04.06.2019 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0040579

Маркетинг 160,350

11 9749274 847865 Моїсеєнко Володимир Сергійович 45920660 CM 31.01.2014 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 154,000

12 10028473 847865 Сіра Людмила Олексіївна 019436 C15 30.06.2015 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 163,500

13 10041727 847865 Солдатенко Олександр Сергійович 11514721 MB 26.06.2004 
Диплом спеціаліста

Маркетинг 171,500

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10017591 857806
Гунько Ірина Ігорівна 154849 M20 22.12.2020 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

150,200

2 10163032 857806
Попков Максим Сергійович 170641 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0066819

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

135,750

3 9755211 857806
Синькевич Дмитро Олександрович 052400 M17 30.04.2017 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

117,250

4 10014110 857806
Терещенко Світлана Іванівна 184768 M19 27.12.2019 

Диплом магістра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

173,850

14



5 9216242 857806
Чмутенко Богдан Віталійович 018365 B21 01.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061965

Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

121,300

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

081 Право Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9855399 855719

Березовська Валерія Олександрівна 161549 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053345; 2021р. 
- 0053345; 
2021р. - 
0053345

Право 161,750

2 9297241 855719

Бражніченко Інна Євгенівна 061809 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029832; 2021р. 
- 0029832; 
2021р. - 
0029832

Право 135,250

3 9277044 855719

Демішева Олена Миколаївна 30229749 CM 28.06.2006 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0097192; 2021р. 
- 0097192; 
2021р. - 
0097192

Право 149,500

16



4 10015134 855719

Денисенко Вікторія Андріївна 161551 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020351; 2021р. 
- 0020351; 
2021р. - 
0020351

Право 131,750

5 8993890 855719

Коваленко Єва Андріївна 138870 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0091086; 2021р. 
- 0091086; 
2021р. - 
0091086

Право 118,250

6 9543442 855719

Кравченко Тетяна Олександрівна 35482017 CM 14.01.2009 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0083944; 2021р. 
- 0083944; 
2021р. - 
0083944

Право 108,000

7 9569044 855719

Кунда Володимир Миколайович 007268 B21 26.02.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0056611; 2021р. 
- 0056611; 
2021р. - 
0056611

Право 111,250

8 9239849 855719

Лиховид Анастасія Вячеславівна 061802 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0028809; 2021р. 
- 0028809; 
2021р. - 
0028809

Право 151,750

9 9616300 855719

Луцай Владислав Вячеславович 161575 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0008663; 2021р. 
- 0008663; 
2021р. - 
0008663

Право 134,000

10 9473447 855719

Матяш Владислава Миколаївна 106862 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0029610; 2021р. 
- 0029610; 
2021р. - 
0029610

Право 143,250

11 9027339 855719

Москаленко Валентин Павлович 35381481 CM 15.10.2008 
Диплом спеціаліста

2021р. - 
0097836; 2021р. 
- 0097836; 
2020р. - 
0099280

Право 104,000

17



12 9571629 855719

Назаренко Віталій Васильович 076719 B20 04.07.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107563; 2021р. 
- 0107563; 
2020р. - 
0110037

Право 105,000

13 9256439 855719

Паливода Вероніка Віталіївна 194299 B21 01.07.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0013075; 2021р. 
- 0013075; 
2021р. - 
0013075

Право 128,000

14 9525428 855719

Парфенов Дмитро Юрійович 170568 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0044398; 2021р. 
- 0044398; 
2021р. - 
0044398

Право 114,250

15 10128856 855719

Перчик Тетяна Вікторівна 160160 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0107799; 2021р. 
- 0107799; 
2021р. - 
0107799

Право 132,750

16 9320817 855719

Ромасенко Кароліна Миколаївна 161578 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0002143; 2021р. 
- 0002143; 
2021р. - 
0002143

Право 145,000

17 9178608 855719

Сафонова Тетяна Олександрівна 193832 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0003444; 2021р. 
- 0041833; 
2021р. - 
0041833

Право 114,750

18 9687616 855719

Скрипкіна Вікторія Володимирівна 161564 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061245; 2021р. 
- 0061245; 
2021р. - 
0061245

Право 121,000

19 9219785 855719

Тарасенко Катерина Євгеніївна 161571 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0053450; 2021р. 
- 0053450; 
2021р. - 
0053450

Право 128,500

18



20 9180156 855719

Ткаченко Владислав Віталійович 044050 B21 26.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0050103; 2021р. 
- 0050103; 
2021р. - 
0050103

Право 121,250

21 9835549 855719

Ткаченко Володимир Миколайович 11557483 MB 20.04.2013 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0061962; 2021р. 
- 0061962; 
2021р. - 
0061962

Право 148,500

22 9724947 855719

Шевель Анжеліка Олександрівна 23392789 CM 22.06.2003 
Диплом магістра

2021р. - 
0081082; 2021р. 
- 0081082; 
2021р. - 
0081082

Право 121,250

23 9875835 855719

Шишлевська Поліна Русланівна 170561 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067783; 2021р. 
- 0067783; 
2021р. - 
0067783

Право 157,250

24 9879861 855719

Шишлевський Руслан Миколайович 008144 B20 22.02.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0067607; 2021р. 
- 0067607; 
2021р. - 
0067607

Право 119,000

19



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

101 Екологія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9890337 939768 Білан Сергій Петрович 13666817 CM 20.06.2000 
Диплом спеціаліста

Екологія 143,750

2 10124543 939768 Працков Євген Вікторович 166820 M19 26.12.2019 
Диплом магістра

Екологія 117,000

3 9805627 939768 Сагайдачна Ірина Андріївна 023510 B20 26.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0028322

Екологія 121,100

4 9881979 939768 Стрихарчук Наталія Василівна 39647074 KB 29.06.2010 
Диплом магістра

Екологія 124,400

5 9366797 939768 Торчицький Валерій Юрійович 111218 C17 07.08.2017 
Диплом спеціаліста

Екологія 149,250

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9556976 824750
Богун Наталія Анатоліївна 17451521 XA 29.03.2002 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

114,000

2 9550443 824750
Бурнос В`ячеслав Михайлович 36993768 CM 07.07.2009 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

112,700

3 9246856 824750
Гордійчук Михайло Михайлович 32504957 CM 30.06.2007 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,000

4 9548754 824750
Гутко Іван Павлович 11738060 XA 28.06.1999 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

102,900

21



5 9105066 824750
Жовноватий Дмитро Васильович 019388 C15 30.06.2015 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

123,600

6 9546547 824750
Лалак Олена Володимирівна 43112664 CM 31.05.2012 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

162,750

7 10175878 824750
Мусієнко Олена Володимирівна 41406523 CM 30.06.2011 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

134,350

8 9244496 824750
Рудік Ігор Миколайович 43183395 CM 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

104,000

9 9546888 824750
Таракановська Юлія Олександрівна 39276221 CM 18.06.2010 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

127,500

10 9241585 824750
Чеховський Сергій Олександрович 177779 M18 28.12.2018 

Диплом магістра
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

119,350

11 9111175 824750
Ярошенко Олександр Якович 23611034 CM 06.02.2004 

Диплом спеціаліста
Електроенергетика, 
електротехніка та 
електромеханіка

130,750

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

181 Харчові технології Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9121077 899046 Бистрицька Валентина Петрівна 11635876 CM 20.06.1999 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 157,500

2 9244358 899046 Клименко Марина Миколаївна 23164896 EH 20.06.2003 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 159,000

3 10137025 899046 Панова Юлія Вікторівна 41102819 XA 24.06.2011 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 153,250

4 9243295 899046 Шатських Наталія Сергіївна 013114 ЛBBC 25.06.1997 
Диплом спеціаліста

Харчові технології 166,250

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9248581 855931 Артеменко Максим Михайлович 41826714 KB 29.10.2011 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

149,300

2 9012019 855931 Гаврилов Олександр Сергійович 014428 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0005790

Будівництво та 
цивільна інженерія

121,750

3 9039065 855931 Геращенко Юрій Петрович 16177464 CM 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

160,700

4 10012976 855931 Горбуль Тетяна Володимирівна 43920769 CM 31.01.2013 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,500

5 9027020 855931 Дубинський Єгор Богданович 014429 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0035395

Будівництво та 
цивільна інженерія

124,000

6 9026512 855931 Житник Альона Миколаївна 41679913 CM 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

133,000

24



7 9030285 855931 Зайченко Сергій Олександрович 16177447 CM 15.06.2001 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

150,700

8 9045152 855931 Краснобрижий Андрій Сергійович 22584876 CM 10.06.2003 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,000

9 9865938 855931 Лазарь Марина Петрівна 027818 C19 05.12.2019 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,500

10 9082630 855931 Легкий Дмитро Анатолійович 11521065 MB 29.11.2005 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

137,300

11 9006220 855931 М`якушенко Андрій Миколайович 186207 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0004656

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,200

12 9002779 855931 Максимець Іван Олександрович 014415 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0020104

Будівництво та 
цивільна інженерія

122,500

13 9363607 855931 Малюк Євгенія Андріївна 43230004 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

144,000

14 9033141 855931 Матяш Сергій Володимирович 47101119 CM 28.02.2014 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,000

15 9865533 855931 Микитенко Альона Володимирівна 25861481 CM 26.11.2004 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,100

16 9042012 855931 Моісеєнко Костянтин Борисович 39198345 CM 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

141,000

17 9694484 855931 Пільтієнко Оксана Олегівна 47762495 CM 27.02.2015 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

132,500

18 9031632 855931 Севідова Ірина Вікторівна 189008 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

138,500

19 9010093 855931 Сердюк Юрій Володимирович 43969187 CM 01.02.2013 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

143,000

20 8997325 855931 Слиньок Сергій Григорович 014427 B21 23.04.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0007262

Будівництво та 
цивільна інженерія

136,500

21 9027773 855931 Черниш Дмитро Денисович 191086 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Будівництво та 
цивільна інженерія

146,400

22 9072648 855931 Шейбсак Олександр Васильович 33024581 CM 15.11.2007 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

125,500

23 9008030 855931 Ющенко Василь Андрійович 11791813 KB 30.06.1999 
Диплом спеціаліста

Будівництво та 
цивільна інженерія

131,500

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

193 Геодезія та землеустрій Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10001736 825306 Білик Ганна Миколаївна 21337428 HK 30.12.2002 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

115,300

2 9604022 825306 Гордієнко Вікторія Віталіївна 0693507 BCГ 03.07.2006 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

116,100

3 9227564 825306 Лісіцин Артем Олегович 163001 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0019677

Геодезія та 
землеустрій

105,350

4 9280181 825306 Слюсаренко Юрій Миколайович 38549279 XA 30.06.2010 
Диплом спеціаліста

Геодезія та 
землеустрій

143,850

5 9606307 825306 Тулаінов Олег Олександрович 45676946 CM 15.07.2013 
Диплом магістра

Геодезія та 
землеустрій

144,500

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

201 Агрономія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10198744 918076 Бабенко Владислав Юрійович 0003546 AA 16.07.2020 
Диплом магістра

Агрономія 111,000

2 9761442 918076 Батрак Михайло Ярославович 154936 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 108,300

3 9884423 918076 Бераіа Давіди Дамірович 043915 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0106460

Агрономія 124,850

4 9845718 918076 Верещагін Ігор Володимирович 35194552 CM 30.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 187,450

5 9873011 918076 Гайдуков Павло Вікторович 23610537 CM 06.02.2004 
Диплом спеціаліста

Агрономія 103,000

6 9849540 918076 Гарячий Микола Олексійович 166616 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 109,900

27



7 9847089 918076 Гвоздецький Іван Миколайович 059378 C15 26.06.2015 
Диплом спеціаліста

Агрономія 107,400

8 9759925 918076 Грищенко Олександр Іванович 28775273 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 112,000

9 9580694 918076 Єрмоленко Михайло Олександрович 173613 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0022980

Агрономія 126,500

10 9832096 918076 Іващенко Костянтин Ігорович 41409285 EH 30.06.2011 
Диплом спеціаліста

Агрономія 118,000

11 10008237 918076 Іващенко Олександр Анатолійович 067979 M17 07.07.2017 
Диплом магістра

Агрономія 122,100

12 10139804 918076 Калініченко Віталій Миколайович 33688733 CM 19.06.2008 
Диплом спеціаліста

Агрономія 133,000

13 10002873 918076 Кривозуб Владислав Іванович 204643 M19 28.12.2019 
Диплом магістра

Агрономія 133,250

14 9966236 918076 Лаврик Євгеній Романович 209043 B18 30.06.2018 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0065892

Агрономія 128,050

15 10139247 918076 Мороз Олександр Іванович 37631587 CM 15.02.2010 
Диплом спеціаліста

Агрономія 116,000

16 9830674 918076 Нагорний Ігор Олександрович 28403981 HP 28.02.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 129,750

17 9755603 918076 Негрєєв Едуард Петрович 189063 M20 31.12.2020 
Диплом магістра

Агрономія 115,900

18 9846320 918076 Нестеренко Андрій Олександрович 43920749 CM 31.01.2013 
Диплом магістра

Агрономія 117,250

19 9878858 918076 Никипорець Олександр Федорович 45286564 XA 01.07.2013 
Диплом спеціаліста

Агрономія 134,100

20 10166748 918076 Рева Оксана Вікторівна 30491509 CM 30.06.2006 
Диплом спеціаліста

Агрономія 125,900

21 10182702 918076 Сердюк Павло Васильович 45968391 CM 28.02.2014 
Диплом магістра

Агрономія 101,600

22 9763140 918076 Сіренко Владислав Ігорович 106436 C16 05.07.2016 
Диплом спеціаліста

Агрономія 116,500

23 9762213 918076 Сорокопуд Анжеліка Миколаївна 050171 M17 31.03.2017 
Диплом магістра

Агрономія 120,700

24 9753016 918076 Холоденко Юрій Сергійович 032488 C17 30.06.2017 
Диплом спеціаліста

Агрономія 105,400

28



25 9767397 918076 Штукін Олександр Миколайович 27411445 CM 16.06.2005 
Диплом магістра

Агрономія 115,500

26 10118869 918076 Шубін Сергій Петрович 18831901 CM 02.07.2002 
Диплом спеціаліста

Агрономія 147,100

27 9750009 918076 Яровий Євгеній Олександрович 47393114 CM 20.06.2014 
Диплом спеціаліста

Агрономія 111,000

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9747589 850984

Дмитренко Юлія Михайлівна 28796057 CM 30.06.2006 
Диплом магістра

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

157,950

2 9787700 850984

Цема Олексій Володимирович 143236 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

2020р. - 
0055946

Технологія 
виробництва та 
переробки продукції 
тваринництва

119,200

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

204 Технологія виробництва і переробки 
продукції тваринництва Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9693170 850986 Мініхаірова Вікторія Ростиславівна 10045744 MB 25.11.2010 
Диплом магістра

Кінологія 161,250

2 10192969 850986 Співак Олена Володимирівна 013728 ЛM 01.07.1996 
Диплом спеціаліста

Кінологія 158,900

3 10198204 850986 Циганкова Світлана Віталіївна 900776 KГ 30.06.1994 Диплом 
спеціаліста

Кінологія 142,500

31



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

205 Лісове господарство Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9877172 918097 Андрущенко Андрій Миколайович 192444 M19 27.12.2019 
Диплом магістра

Лісове господарство 111,500

2 9992584 918097 Бур Сергій Анатолійович 31762840 CM 30.06.2007 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 106,300

3 9875494 918097 Ващенко Денис Ігорович 063765 M18 28.02.2018 
Диплом магістра

Лісове господарство 111,700

4 10126674 918097 Горбась Сергій Миколайович 27411616 CM 23.06.2005 
Диплом магістра

Лісове господарство 133,400

5 9880812 918097 Гуща Григорій Миколайович 28264923 CM 30.12.2005 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 104,900

6 9985624 918097 Єфіменко Дмитро Костянтинович 22851402 CM 10.06.2003 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 160,000

32



7 9882421 918097 Заболотний Сергій Володимирович 43479821 CM 31.05.2012 
Диплом магістра

Лісове господарство 105,200

8 9973097 918097 Конєв Валентин Васильович 47697413 CM 15.11.2014 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 104,700

9 9999682 918097 Ликова Влада Володимирівна 182452 M20 29.12.2020 
Диплом магістра

Лісове господарство 144,750

10 10010590 918097 Мирошниченко Олександр Іванович 047604 M16 09.07.2016 
Диплом магістра

Лісове господарство 134,200

11 9994058 918097 Мозоль Олександр Володимирович 35545106 CM 30.01.2009 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 115,100

12 10160585 918097 Семижонов Олександр Миколайович 27411535 CM 17.06.2005 
Диплом магістра

Лісове господарство 111,500

13 9986331 918097 Степаненко Євгеній Єгорович 41852161 CM 07.02.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 143,600

14 9879408 918097 Титаренко Олег Іванович 41868226 KB 31.01.2012 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 106,000

15 9003789 918097 Хмелевський Дмитро Олександрович 095070 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

2021р. - 
0018792

Лісове господарство 117,900

16 10018259 918097 Шинкаренко Денис Анатолійович 23622206 XA 07.02.2004 
Диплом спеціаліста

Лісове господарство 144,750

17 9970596 918097 Якушев Іван Олексійович 386980 ЛB 30.06.1986 Диплом 
спеціаліста

Лісове господарство 119,500

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

208 Агроінженерія Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9260157 856309
Авраменко Оксана Юріївна 178465 M18 31.12.2018 

Диплом магістра
механізація 
сільського 
господарства

145,900

2 9261869 856309
Воронін Сергій Ігорович 168950 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
механізація 
сільського 
господарства

128,450

3 9746498 856309
Журбенко Владислав Андрійович 170569 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0009191

механізація 
сільського 
господарства

128,000

4 9699989 856309
Кругових Михайло Миколайович 32498086 KX 20.06.2007 

Диплом магістра
механізація 
сільського 
господарства

131,550

34



5 9695747 856309
Мельник Вадим Володимирович 43652800 CM 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
механізація 
сільського 
господарства

135,000

6 9705525 856309
Сущенко Віталій Олексійович 051255 M15 15.07.2015 

Диплом магістра
механізація 
сільського 
господарства

138,600

7 9986267 856309
Шевченко Олексій Валерійович 100027 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0084988

механізація 
сільського 
господарства

105,300

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 9366837 831216
Абрахам Юлія Володимирівна 32616035 CM 22.06.2007 

Диплом магістра
2021р. - 
0082222

Публічне 
управління та 
адміністрування

150,500

2 9379082 831216
Алексєєва Ольга Миколаївна 43672034 CM 31.05.2012 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

132,950

3 9631986 831216
Биков Олексій Леонідович 11008467 MO 26.06.1999 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061045

Публічне 
управління та 
адміністрування

121,850

4 9386921 831216
Бордюгов Микола Володимирович 39893131 CM 31.01.2011 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

123,250

36



5 9576400 831216
Вітковська Юлія Дмитрівна 30600933 KB 28.07.2006 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

115,000

6 9581128 831216
Волобуєв Богдан Сергійович 34861235 XA 14.06.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

156,000

7 9745641 831216
Волобуєва Валентина Григорівна 11516637 MB 29.11.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

118,750

8 9698577 831216
Дяденко Людмила Вікторівна 33163073 CM 01.02.2008 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

110,500

9 9702788 831216
Ємельяненко Анна Олександрівна 044014 B21 26.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0012817

Публічне 
управління та 
адміністрування

143,800

10 9385435 831216
Коваленко Юлія Олександрівна 37382742 CM 30.06.2009 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

126,150

11 10165465 831216
Летюка Вікторія Миколаївна 024599 M16 29.02.2016 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

144,700

12 9388415 831216
Лоцман Анатолій Васильович 154865 M20 29.12.2020 

Диплом магістра
Публічне 
управління та 
адміністрування

108,000

13 9377100 831216
Михайлік Олександр Миколайович 026356 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

151,300

14 10121150 831216
Михайліченко Наталія Вікторівна 22430972 CM 02.07.2003 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

117,000

15 9461411 831216
Мицканюк Любомир Васильович 110706 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
2020р. - 
0026328

Публічне 
управління та 
адміністрування

120,650

16 9757682 831216
Мілютіна Тетяна Олексіївна 043217 B17 26.06.2017 

Диплом бакалавра
Публічне 
управління та 
адміністрування

125,650

17 9608699 831216
Омельчук Анна Іванівна 28253641 CM 16.12.2005 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

102,650

37



18 9610340 831216
Омельчук Василь Олександрович 23894840 CM 30.06.2004 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

106,000

19 9697538 831216
Скубира Любов Миколаївна 18832186 CM 02.07.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

132,450

20 9387500 831216
Стеценко Дмитро Миколайович 071437 C17 30.06.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

128,700

21 9270487 831216
Стрільник Юлія Олександрівна 194686 B21 30.06.2021 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0068469

Публічне 
управління та 
адміністрування

161,750

22 9328569 831216
Царіцина Євгенія Олександрівна 253936 B16 07.12.2016 

Диплом бакалавра
2021р. - 
0061786

Публічне 
управління та 
адміністрування

113,500

23 9366338 831216
Чуб Костянтин Володимирович 13598293 MO 21.06.2003 

Диплом спеціаліста
2021р. - 
0082319

Публічне 
управління та 
адміністрування

117,550

24 9584760 831216
Швачко Валерій Васильович 747657 УB 27.06.1991 Диплом 

спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

135,000

25 10009044 831216
Шестерніна Наталія Петрівна 11508762 MB 24.11.2002 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

107,500

26 9699324 831216
Шкурат Людмила Миколаївна 14840359 KB 29.06.2001 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

135,750

27 9385975 831216
Шпак Ігор Ігорович 048511 C17 07.07.2017 

Диплом спеціаліста
Публічне 
управління та 
адміністрування

148,250

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2021 року № 415

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Сумський національний 
аграрний університет

Додаток до наказу від «18»  серпня 2021 року 
№ 1831-н

281 Публічне управління та 
адміністрування Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї в
 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

рік та номери 
сертифікатів 
зовнішнього 
незалежного 
оцінювання/ 
єдиного 
вступного 

іспиту/ єдиного 
фахового 
вступного 
випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 10122382 858841 Волкова Олена Олександрівна 131785 PB 02.07.1988 Диплом 
спеціаліста

Регіональне 
управління

118,550

2 9587728 858841 Мордванюк Олександр Васильович 182540 M20 28.12.2020 
Диплом магістра

Регіональне 
управління

114,400

3 9587129 858841 Ніжник Олена Володимирівна 25797232 XA 30.06.2004 
Диплом спеціаліста

Регіональне 
управління

141,300

39


